ANEXO XI
ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos 02 dias do mês de julho do ano de 2023, às 13:00 horas, no link da videoconferência, conforme
calendário divulgado aos candidatos no sistema SIGRH, deu-se o sorteio da ordem de apresentação da
prova didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de epidemiologia e
bioestatística, objeto do Edital no  063/2023-PROGESP, estando presentes: Clécio Gabriel de Souza –

membro CE,  Gentil Gomes da Fonseca Filho membro CE e Luciane Paula Batista Araújo de Oliveira
Presidente CE, Dayane Caroliny Pereira Justino - candidata, Marina Gomes Fagundes – candidata, Ediane
Freitas Rocha – candidata, Jonas Gabriel de Oliveira Pinheiro – candidato, Humberto Medeiros
Wanderley Filho – candidato, Juliana Barbosa Medeiros – candidata. O sorteio resultou na seguinte
ordem de apresentação: 1o) candidato MARQUIONY MARQUES DOS SANTOS, 2o) candidato DAYANE

CAROLINY PEREIRA JUSTINO, 3o) candidato EDIANE FREITAS ROCHA, 4º) candidato JULIANA BARBOSA

MEDEIROS, 5º) candidato HUMBERTO MEDEIROS WANDERLEY FILHO, 6º) candidata RAYARA CIBELLE

RIBEIRO DA SILVA, 7º) candidato JONAS GABRIEL DE OLIVEIRA PINHEIRO, 8º) candidata MARINA
GOMES FAGUNDES, 9º) candidato JOSÉ FELIPE COSTA DA SILVA, 10º) candidato RICARDO ANDRADE
BEZERRA, 11º) candidato CONCEIJÉCIA NÓBREGA DA CUNHA, 12º) candidato ANTÔNIO RALPH

MEDEIROS DE SOUSA. Os referidos candidatos ficam, portanto, alocados nos seguintes turnos/sessões,
conforme dias e horários a seguir:

Data: 03/07/2023

Turno: (   ) Manhã   (  x ) Tarde   (   ) Noite

Horários

13:10h 1º Candidato - MARQUIONY MARQUES DOS SANTOS

2º Candidato- DAYANE CAROLINY PEREIRA JUSTINO

3º Candidato - EDIANE FREITAS ROCHA

Local ou Link: meet.google.com/ffo-vhpy-mui

Data: 04/07/2023

Turno: (   ) Manhã   ( x  ) Tarde   (   ) Noite

Horários

13:00h 1º Candidato - JULIANA BARBOSA MEDEIROS

2º Candidato - HUMBERTO MEDEIROS WANDERLEY FILHO

3º Candidato - RAYARA CIBELLE RIBEIRO DA SILVA

Local ou Link: meet.google.com/ykt-jonz-xwo

Data: 05/07/2023

Turno: ( x  ) Manhã   (   ) Tarde   (   ) Noite

Horários

08:00h 1º Candidato - JONAS GABRIEL DE OLIVEIRA PINHEIRO

2º Candidato - MARINA GOMES FAGUNDES

3º Candidato - JOSÉ FELIPE COSTA DA SILVA

Local ou Link: meet.google.com/tfq-kkui-kz

Data: 06/07/2023

Turno: (   ) Manhã   ( x  ) Tarde   (   ) Noite

Horários

13:00 1º Candidato - RICARDO ANDRADE BEZERRA

2º Candidato - CONCEIJÉCIA NÓBREGA DA CUNHA

3º Candidato - ANTÔNIO RALPH MEDEIROS DE SOUSA

Local ou Link: meet.google.com/oeq-qond-opx

Conforme estabelecido em edital, a ausência de candidato(s) no início do turno/sessão acarretará na
readequação do(s) horário(s) de apresentação entre os demais candidatos do turno/sessão. Desta
forma, caso o primeiro candidato do turno/sessão não esteja presente, será convocado o segundo
candidato do turno/sessão para iniciar a apresentação naquele horário e, assim, sucessivamente. Sem
nada mais a tratar, eu Luciane Paula Batista Araújo de Oliveira, presidente da Comissão de Seleção, lavrei
a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Santa Cruz-RN, 02/07/2023.

_______________________
PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

_______________________

2o EXAMINADOR

		2023-07-02T13:32:10-0300

		2023-07-02T13:34:44-0300

		2023-07-02T13:40:29-0300